[L. Van.]

COMPENDIUM SACRAE THEOLOGIAE PAUPERIS FRATRIS MINORIS: <i>vide</i> n. 135	[D 73]
COMPENDIUM SCALARII ILLUMINATIONUM: <i>vide</i> n. 136	[D 74]
COMPENDIUM THEOLOGICAE VERITATIS: <i>vide</i> n. 137	[D 75]

26. CONCORDANTIA QUATTUOR EVANGELISTARUM

[D 76]

Inc.: Matthaei I. Liber generationis...; **expl.:** scribendi sunt libros. Explicit evangelicum corpus

Attribuzioni diverse: Clemens Lantoniensis prior

Datazione: XIV sec. ex. (?)

Localizzazione: ?

Rep.: Stegmüller n. 1981; RETM² p. 1016, n. B2200-1100

Ed.: *ineditum*

Stu.: Wilhelm Schum *Beschreibendes Verzeichnis der Ampronianischen Handschriften-Sammlung zu Erfurt* Berlin, Weidmannsche Buchhandlung 1887, p. 57

Note critiche: questo testo si rintraccia soltanto nel codice erfodiense sotto il titolo *Canones et concordantiae quatuor evangelistarum Marci, Matthaei, Lucae et Iohannis iuxta formam textus eorum secundum Bonaventuram et sunt valde utiles*. Tuttavia, come suggerito da B. Distelbrink, si tratta probabilmente della *Concordia Evangelistarum* di Clemente di Lantony, come sembra indicare l'*explicit* del testo (cfr. Stegmüller n. 1981).

Manoscritti:

- Erfurt, Wissenschaftliche Allgemeinbibliothek (in deposito presso la Universitätsbibliothek), Ampron. 2° 77 ff. 145r-180v [sec. XIV ex.]; *sub titulo* «*Canones et concordantiae quatuor evangelistarum Marci, Matthaei, Lucae et Iohannis iuxta formam textus eorum secundum Bonaventuram et sunt valde utiles*»; *Bonaventurae adscriptum*

[L. Van.]

27. CONFESSONALE

[D 77]

Forma confessionum

Formula confessionum

Inc.: (praef): In Dei tabernaculo, id est in sancta Ecclesia, positus; **expl.** (praef.): Omnem defectum partim studio brevitatis / Scribentis tribuas, partim vitio ruditatis; **inc. (text.):** Qui facit veritatem, venit ad lucem. Ex hoc verbo sacerdos, qui Angelus Domini exercituum dicitur; **expl. (text.):** Ad hanc faciem pervenire est finis sine fine. Ad quam finem, omnia finientem, nos perducat boni-

tas infinita, Pater, et Filius, et Spiritus sanctus, Beata Trinitas unus Deus. Qui est benedictus in saecula saeculorum

Attribuzioni diverse: Goelinus (Dietrich Göllin 1285-1289 ?); Henricus de Hassia senior; Marchesinus e Regio Lepidi

Datazione: XIII sec. seconda metà

Localizzazione: ?

Rep.: Little *Initia* p. 114; Glorieux *Répertoire* n. 305cc; Bloomfield *A Preliminary List* n. 413; Mohan *Initia* p. 187*; ILWVV n. 2537; Newhauser-Bejczy *A Supplement* n. 2537; Hamesse-Szyller *Repertorium* nn. 17581, 27087; RETM² pp. 1019, 2474, nn. I3390-20/5-10